

MATERIALISTEN CARSTENSEN ApS

Kongevej 46
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/07/2021

Christina Carstensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MATERIALISTEN CARSTENSEN ApS Kongevej 46 6400 Sønderborg
	CVR-nr: 28894627 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Andersen Kongevej 90 6400 Sønderborg DK Danmark
	CVR-nr: 15534397 P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 2.047, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.392.144 hvilket anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været berørt af de gennemførte restriktioner i forbindelse med Covid-19.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.173	-16.482
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-12.173	-16.482
Andre finansielle indtægter		21.203	19.451
Øvrige finansielle omkostninger		-1.077	-308
Ordinært resultat før skat		7.953	2.661
Skat af årets resultat		-10.000	0
Årets resultat		-2.047	2.661
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.047	2.661
I alt		-2.047	2.661

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.407.978	1.401.353
Udsudte skatteaktiver		0	10.000
Periodeafgrænsningsposter		0	6.030
Tilgodehavender i alt		1.407.978	1.417.383
Omsætningsaktiver i alt		1.407.978	1.417.383
AKTIVER I ALT		1.407.978	1.417.383

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	245.000	245.000
Overført resultat		1.147.144	1.149.191
Egenkapital i alt		1.392.144	1.394.191
Gæld til banker		3.334	3.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	14.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.834	23.192
Gældsforpligtelser i alt		15.834	23.192
PASSIVER I ALT		1.407.978	1.417.383

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 245 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.01.2020	245.000
Anpartskapital ultimo	245.000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0